



مقام معظم رهبری (مدظله العالی): تولید، بهر امتیاج و در بهر جایگاهی لازم قانونی و مکتومی و بهر امتیاج و در بهر اینکه موانع سر راه تولید برودت شود.

با سپاس مجدد از حمایت‌های های قلمونی جنابعالی

جلال الدین محمودی

رئیس

رونوشت:

- ۱- جناب آقای ایرج گلابچی، دبیر محترم سندیکای شرکتهای ساختمانی ایران جهت استحضار.
- ۲- جناب آقای احدیان رئیس محترم هیات مدیره انجمن توسعه سرمایه گذاری و عمران خراسان رضوی بازگشت به نامه شماره ۴۰۰/۳۱۱ جهت استحضار.



جمهوری اسلامی ایران

وزارت صنعت، معدن و تجارت

سازمان تسهیل و رفع موانع تولید

کمیته تخصصی حقوقی و قضایی

شماره: 60/140307

تاریخ: 1400/06/08

پیوست: دارد

مقام معظم رهبری (مدظله العالی): تولید، هم‌انواعی دارد به جای تنوع لازم قانونی و حکومتی و هم‌انواعی دارد به اینگونه موانع سررا تولید برودند بشود.

جناب آقای مهندس نیازی

دیر محترم ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

و ریس کمیته حمایت قضایی تولید و سرمایه گذاری کشور

موضوع: پیشنهاد مصوبه جهت طرح در ستاد تسهیل به منظور رفع یکی از مشکلات عمده حوزه صنعت احداث کشور

با سلام و احترام:

ضمن عرض خدقوت و آرزوی توفیق به استحضار می‌رساند نظر به اهمیت صنعت ساختمان و پروژه‌های عمرانی در کشور و پیرو تقاضا نامه سندیکای شرکت‌های ساختمانی ایران به شماره ۶۴۴۵۹-۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ که قدیمی‌ترین شکل بخش خصوصی کشور در حوزه اجرای طرح‌های عمرانی می‌باشند، پس از دعوت هیات مدیره شکل مذکور، یکی از مشکلات مهم ایشان که جزء اولویتهای حوزه صنعت احداث است طی نشست و بررسی‌های کارشناسی و با مشورت سایر تشکلهای مربوطه مورد بررسی قرار گرفت.

در این راستا با رویکرد بهبود اقتصادی فضای کسب و کار و رفع مشکلات اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و ساخت و ساز و به منظور حفظ اشتغال توسعه آبدلی کشور، همچنین نظر به اهمیت صنعت احداث به عنوان پیشران اقتصادی و توسعه زیرساخت‌های کشور که یکی از پایه‌های فعالیت و بقاء واحدهای تولیدی وابسته می‌باشند مشاهده شد با توجه به اطلاق واژه «خدمات» به فعالیت شرکت‌های فعال در این حوزه در مقررات و قوانین مربوطه که باعث شده است نهادها و سازمان‌های اجرایی کشور در ارائه خدمات و تسهیلات با تفکیک واژه‌های «تولید» و «خدمات» و دست‌بندی‌های مربوطه، تسهیلات و امتیازات قانونی که به تولیدکنندگان تعلق می‌گیرد را از این صنعت عظیم و مهم در تولید بی‌بهره نمایند.

در این راستا پیشنهاد می‌گردد به منظور بهره‌مندی این حوزه صنعتی مهم از مزایای واحدهای تولیدی و برخورداری شرکت‌های پیمانکاری حوزه صنعت احداث از بعضی مزایای مرتبط به بخش تولید کشور، متن ذیل به عنوان مصوبه پیشنهادی جهت طرح در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور ارائه گردد:

((شرکت‌های پیمانکاری و مشاور حوزه صنعت احداث کشور همانند واحدهای تولیدی مشمول امتیازات و تسهیلات

تصریح شده واحدهای تولیدی در کلیه قوانین و مقررات مربوطه می‌باشند)).